אין גם חולק כי "תעודת מקור" נדרשת לצורך אישור הכנסת הסחורה החקלאית מהשטחים לישראל.

לסחורה הוצא צו השמדה

מנהל היחידה הוטרינרית של משרד הבריאות, ד"ר ינון, הוציא צו השמדת מזון לפי סעיף 7 לפקודת בריאות הציבור
מקור ידיעת אי מעצם הציבור לבריאות להזיק עלול המזון כי קובע ינון ד"ר התשמ"ג-1983. חדש), נוסח (מזון

התוצרת ואי בדיקה בקטריולוגית וחומרי הדברה.

טענות הצדדים

ב"כ המבקש 2 טוען כי אין להשמיד את הסחורה משום ששוויה כ - 100,000 ₪ ויש לאפשר למבקש 2 לנסות ולמכור
אותה בשטחים כדי לצמצם נזקיו. לענין תעודת המקור טען מבקש 2 כי המשיבה סרבה לקבל מסמכים, אולם בדיון לא

לקבוע כך.

חזרה הציבור, לבריאות להזיק עלולה היא כי לגביה אורה לשחרור הסחורה שהוחלט לפיה ב"כ המבקש הצעתו של
לשטחים, כדי שתימכר לאוכלוסיה הפלסטינאית, שם הרשויות אינן מקפידות על בריאות הציבור, היא הצעה בלתי ראויה

בעליל.

ועלול שנתפס חפץ כי שמורה 1988 תשמ"ח חקלאי לפיקוח הרשות לחוק (3) 22 לסעיף הפנה המבקשים ב"כ
להתקלקל ימכר מיד, אולם החוק כשמו כן הוא מתייחס לפיקוח על חקלאים תושבי מדינת ישראל ועל עבירות שנעברו
על פי חוק זה. בהעדר ידיעה מי הוא החקלאי שמכר למבקש את התוצרת, אין רלוונטיות להוראות החוק הנ"ל, ובכל

עצם לצו הנ"ל קובע ש"העובר על הוראות צו זה או המפר תנאי בהיתר שניתן מכוחו,
העברת תוצרת חקלאית ללא היתר של "הממונה" לפי הצו הנ"ל יש בה משום עבירה ללא קשר להיות הסחורה

מסוכנת למאכל אדם אם לאו. "

חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר פקודת את שנתפסה החקלאית התוצרת על להחיל הניסיון בכלל,
תשכ"ט-1969 הוא מלאכותי במידה מסוימת, שכן הרשות לא תפסה את הסחורה לצורך הצגתה כראיה ואף לא לצורך
חילוטה בעתיד כחלק מהעונש שיוטל על החשוד, אם יוגש נגדו כתב אישום והוא יורשע ולכן ספק אם הסחורה נחשבת

ל"תפוס", תפיסת הסחורה נעשתה מכוח פקודת בריאות הציבור ולכן הדיון בסחורה צריך שייעשה על פי חיקוק זה.

לצו בהתאם הסחורה, להשמיד רשאית המשיבה הסחורה, להחזיר הבקשה דוחה אני לעיל, האמור מכל
הבריאות. משרד ידי על שהוצא מזון השמדת

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ו, 29 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.